
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово 

_________ Волгоградской области_______

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля 2019 г. № 90

О назначении рейтингового голосования по отбору общественных территорий 
городского поселения г. Котово, подлежащих в первоочередном порядке 

благоустройству в 2020 году в соответствии с муниципальной программой 
«Формирование современной городской среды городского поселения г. Котово

на 2018-2022 год»

Приложение 1 
к постановлению администрации 

городского поселения г. Котово 
от 12.02.2019 № 90

Перечень
Мест проведения рейтингового голосования по отбору общественных 

территорий городского поселения г. Котово, подлежащих в первоочередном 
порядке благоустройству в 2020 году в соответствии с муниципальной 
программой «Формирование современной городской среды городского 

поселения г. Котово на 2018-2022 год»

1 .  - 1  участок районный дом культуры (РДК) по ул. Мира, 128;
2 .  - 2  участок МФЦ по ул. Победы, 25;
3. — 3 участок администрация городского поселения г. Котово, кабинет № 16 по

ул. Чернышевского, 22;

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения 
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на 
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и 
муниципальных программ формирования современной городской среды», 
постановлением администрации городского поселения г. Котово от 01.02.2019 № 69 
«О порядке организации и проведения рейтингового голосования для определения 
общественных территорий городского поселения г. Котово, подлежащих 
благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году в соответствии с 
муниципальной программой «Формирование современной городской среды,

администрация городского поселения г. Котово постановляет:
1. Назначить рейтинговое голосование по отбору общественных территорий, 

подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2020 году, 
(далее -  голосование) на 27 февраля 2019 года и определить время проведения 
голосования -  с 9:00час. до 16:00 часов.

2. Определить места проведения рейтингового голосования (адреса счетных 
участков) согласно приложению 1.

3. Утвердить перечень общественных территорий, подлежащих в 
первоочередном порядке благоустройству в 2020 году, представленных на 
рейтинговое голосование, согласно приложению 2.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и подлежит размещению на сайте администрации городского 
поселения г. Котово «котово-адм.рф».

Приложение 2 
к постановлению администрации 

городского поселения г. Котово 
от 12.02.2019 № 90

Перечень
Общественных территорий городского поселения г. Котово, подлежащих в 

первоочередном порядке благоустройству в 2020 году в соответствии с 
муниципальной программой «Формирование современной городской среды 

городского поселения г. Котово на 2018-2022 год», в отношении которых, 
проводится рейтинговое голосование:

1. «Центральный парк» - территория в районе 2-ого пруда, (2-ой этап, продолжение);
2. «Территория напротив школы № 6, школы «Искусств», детского сада № 3 

«Лесная сказка»;
3. Территория сквера «Старая рыночная площадь» (между магазином «Магнит-

Косметик и МКД № 82 по ул. Коммунистическая);
|  $ I  f  I

щ f*T

Глава городского поселения г.Котово М.Л. Пьянков

0 Т Д Е .  ПРАВОВОМ 
ОБЕСПЕЧЕН'* ,  
КАДРОВОЙ полни.-М 
РАБОТЫ С НАСЕЛЕН*:  
Е Л . С П Е Ц И А Л И С Т

м
0 В КОЛОСКОВА


